GAB DEP OLIVIA SANTANA

REQUERIMENTO

Requer a renovação do Reconhecimento
da  Utilidade  Pública  da  Sociedade
Holon,  com sede  e  foro  na  cidade  de
Salvador-Ba,  outorgado  pela  Lei
8933/2003 e renovado por ato da Mesa
Diretora em 20/05/2014.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO
ESTADO DA BAHIA

A Deputada infrafirmada vem, perante Vossa Excelência, com fundamento na Resolução nº
1.193/85, que dispõe sobre o Regimento Interno da Assembléia Legislativa, REQUERER a
renovação do Reconhecimento da Utilidade Pública da Sociedade Holon, com sede e foro na
cidade de Salvador-Ba, outorgado pela Lei 8933/2003 e renovado por ato da Mesa Diretora
em 20/05/2014.P. deferimento.

Sala das Sessões, 10 de dezembro de 2024.

OLIVIA SANTANA

DEPUTADA ESTADUAL

Quadro de Assinaturas

Assinado por MARIA OLIVIA SANTANA em 17/12/2024 15:33

Sua autenticidade pode ser verificada no Portal ALBA através do QRCode abaixo ou endereço
http://certdigital.alba.ba.gov.br:80/autenticacaodocumento/autenticacao?codigoAutenticacao=2024299415